

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av. Dr. Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/03/2019 à 31/03/2019
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 01/03/2019

Requisicao Data Fornecedor Processo
000080/19 01/03/2019 WAGNER TEODORO ALVES - ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000000115

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.040	MINI PÃO CASEIRO	UN	4,193	10,49	COPA/COZINHA	43,985
005.000.057	MUSSARELA	KG	3,021	26,99	COPA/COZINHA	81,537
005.000.058	MORTADELA	KG	2,42	15,49	COPA/COZINHA	37,486
005.000.014	Pão Frances 50 gr	KG	3,994	8,99	COPA/COZINHA	35,906
005.000.112	MINI BAURU	UN	11,588	17,00	COPA/COZINHA	196,996
005.000.056	PRESUNTO	KG	0,382	16,99	COPA/COZINHA	6,49
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	7,078	25,00	COPA/COZINHA	176,95
TOTAL REQUISIÇÃO			32,676			579,349

Requisicao Data Fornecedor Processo
000081/19 01/03/2019 AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000003392

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
023.003.001	GASOLINA COMUM	LT	40,51	4,19	ASTRA SEDAN ADVANTAGE	169,737
013.004.005	OLEO DE MOTOR	LT	5	34,00	VEÍCULOS DE PROPRIEDADE D,	170,00
013.001.151	FILTRO OLEO	PC	1	24,00	VEÍCULOS DE PROPRIEDADE D,	24,00
023.003.002	ETANOL COMUM	LT	87,04	2,89	ASTRA SEDAN ADVANTAGE	251,546
023.003.001	GASOLINA COMUM	LT	81,26	4,19	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	340,479
023.003.001	GASOLINA COMUM	LT	54,98	4,19	VEICULO C4 PALLAS 2.0	230,366
TOTAL REQUISIÇÃO			269,79			1.186,128

TOTAL GRUPO 01/03/2019 302,466 1.765,477

Grupo : 06/03/2019

Requisicao Data Fornecedor Processo
000082/19 06/03/2019 INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000009796

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.008.426	PINO ADAPTADOR MEDEIROS 10A	UN	10	3,52	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	35,20
008.002.419	LAMPADA LED MULTIFUNÇÕES	UN	1	22,34	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	22,34
TOTAL REQUISIÇÃO			11			57,54

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/03/2019 à 31/03/2019
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 06/03/2019

TOTAL GRUPO	06/03/2019		11		57,54
-------------	------------	--	----	--	-------

Grupo : 08/03/2019

Requisicao	Data	Fornecedor		Processo
000083/19	08/03/2019	CASSIANO DE MORAES ME		
Empenho	Ano	Ficha		

Nota(s)
000000001537

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.547	TERMOSTATO PARA BEBEDOURO	UN	1	195,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	195,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			195,00

Requisicao	Data	Fornecedor		Processo
000084/19	08/03/2019	GPK BRASIL PLASTICOS E PAPEIS LTDA		
Empenho	Ano	Ficha		

Nota(s)
000000044352

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.174	ENVELOPES PARA CONVITE 16X22	CX	80	24,157	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.932,56
008.000.587	PAPEL PÉRSICO BRANCO A4 (210X297MM) 180 GPCT		70	14,524	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.016,68
TOTAL REQUISIÇÃO			150			2.949,24

TOTAL GRUPO	08/03/2019		151		3.144,24
-------------	------------	--	-----	--	----------

Grupo : 12/03/2019

Requisicao	Data	Fornecedor		Processo
000085/19	12/03/2019	PAULO JOSÉ SALINA & CIA LTDA-EPP		
Empenho	Ano	Ficha		

Nota(s)
000000030098

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.137	BISCOITO DE LEITE	PCT	20	2,89	GENEROS ALIMENTICIOS	57,80
008.022.056	REFRESCO	UN	150	0,99	GENEROS ALIMENTICIOS	148,50
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	60	2,69	GENEROS ALIMENTICIOS	161,40
005.000.022	POTE/ 500GR DE MARGARINA COM SAL	UN	20	3,69	GENEROS ALIMENTICIOS	73,80
TOTAL REQUISIÇÃO			250			441,50

TOTAL GRUPO	12/03/2019		250		441,50
-------------	------------	--	-----	--	--------

Grupo : 21/03/2019

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/03/2019 à 31/03/2019
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 27/03/2019

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000103/19	27/03/2019	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000000116

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	3,26	25,00	COPA/COZINHA	81,50
005.000.040	MINI PÃO CASEIRO	UN	1,042	10,49	COPA/COZINHA	10,931
005.000.057	MUSSARELA	KG	1,343	26,99	COPA/COZINHA	36,248
005.000.058	MORTADELA	KG	0,695	15,49	COPA/COZINHA	10,766
005.000.014	Pão Frances 50 gr	KG	1,487	8,99	COPA/COZINHA	13,368
005.000.112	MINI BAURU	UN	7,292	17,00	COPA/COZINHA	123,964
TOTAL REQUISIÇÃO			15,119			276,776

TOTAL GRUPO	27/03/2019		15,119	276,776
-------------	------------	--	--------	---------

Grupo : 29/03/2019

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000110/19	29/03/2019	HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000001832

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAO	6	6,99	GENEROS ALIMENTICIOS	41,94
TOTAL REQUISIÇÃO			6			41,94

TOTAL GRUPO	29/03/2019		6	41,94
-------------	------------	--	---	-------

TOTAL GERAL		22149,585	17.227,473
-------------	--	-----------	------------